

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Rete viaria e parcheggi (SpCat 1) Comparto A (Cat 1)							
1 / 1 A.02.01.004. 0b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e con ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Per marciapiede e parcheggio: marciapiede su viale Roma parcheggio viale Roma		17,00	1,500	0,300	7,65		
				1430,000	0,300	429,00		
	SOMMANO mc					436,65	8,88	3'877,45
2 / 2 A.06.01.004. 0b.02	Conglomerato cementizio in opera eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste compresi lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a per ... er travi e cordoli, per pilastri di superficie trasversale > 800 cmq, per solai pieni di spessore > 150 mm: Rck 25 N/mmq cordolo di fondazione per ciglio: marciapiede su viale Roma parcheggio viale Roma	2,00	17,00	0,300	0,300	3,06		
			91,00	0,300	0,300	8,19		
	SOMMANO mc					11,25	106,39	1'196,89
3 / 3 B.01.03.001. 0a	Massicciata stradale formata da uno strato di pietrisco di pezzatura 40-70 mm compresi la fornitura del materiale, lo spandimento, la cilindatura, trattata in superficie con emuls ... kg/mq di emulsione e 10 litri/mq di graniglia da 0,5÷1 cm separatamente cilindrate, misurata a spessore finito: da 10 cm Per marciapiede e parcheggio (da 20 cm, quindi è calcolato al doppio l'articolo): marciapiede su viale Roma parcheggio viale Roma a detrarre cigli marciapiede	2,00 2,00	17,00	1,100	1430,000	37,40 2'860,00		
			91,00	0,300		-27,30		
	Sommano positivi mq					2'897,40		
	Sommano negativi mq					-27,30		
	SOMMANO mq					2'870,10	4,03	11'566,50
4 / 4 B.01.05.018. 0b	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base (tout venant bitumato), miscelato a caldo con bitume tradizionale. Conglomerato bituminoso per strato di bas ... iunta, nel bitume, dell'attivante l'adesione Misurato in opera a costipamento ultimato. con materiale di natura silicea. parcheggio viale Roma a detrarre cigli marciapiede		1430,00		0,060	85,80		
			91,00	1,100	0,060	-6,01		
	Sommano positivi mc					85,80		
	Sommano negativi mc					-6,01		
	SOMMANO mc					79,79	81,60	6'510,86
5 / 5 B.01.05.020. 0b	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), miscelato a caldo con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per strato di collegamen ... unta, nel bitume, dell'attivante l'adesione. Misurato in opera a costipamento ultimato. con materiale di natura silicea. parcheggio viale Roma a detrarre cigli marciapiede		1430,00		0,040	57,20		
			91,00	1,100	0,040	-4,00		
	Sommano positivi mc					57,20		
	A R I P O R T A R E					53,20		23'151,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					53,20		23'151,70
	Sommano negativi mc					-4,00		
	SOMMANO mc					53,20	93,48	4'973,14
6 / 6 B.01.05.024. 0a	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura miscelato a caldo con bitume tradizionale, spessore cm 3 Conglomerato bituminoso per strato di usura, da po ... mpensata l'aggiunta, nel bitume, dell'attivante l'adesione. Misurato in opera a costipamento ultimato. per spessore cm 3 Per marciapiede e parcheggio: marciapiede su viale Roma parcheggio viale Roma a detrarre cigli marciapiede		17,00	1,100	1430,000	18,70 1'430,00 -27,30		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					1'448,70 -27,30		
	SOMMANO mq					1'421,40	4,08	5'799,31
7 / 7 B.01.06.001. 0b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza ingallettatura, smussati su di un solo lato, forniti e posti in opera su sottostante cordolo di fondazione (non com ... e e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Per marciapiede e parcheggio: marciapiede su viale Roma parcheggio su viale Roma	2,00	17,00 91,00			34,00 91,00		
	SOMMANO m					125,00	20,66	2'582,50
8 / 8 NP001a	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori stradali. Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					1'493,35		
	SOMMANO cad					1'493,35	1,00	1'493,35
Comparto B (Cat 2)								
9 / 9 A.02.01.004. 0b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e con ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Strade di collegamento: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 da viale Roma Parcheggi: parcheggio adiacente lotto 8 parcheggio adiacente via Pantano parcheggio adiacente lotto 9 Marciapiedi: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 parcheggio adiacente lotto 8 parcheggio adiacente via Pantano		362,00	6,500	0,480	1'129,44 259,20 1'260,96 1'231,68 237,60 45,94 52,80		
	SOMMANO mc					4'217,62	8,88	37'452,47
10 / 10 A.06.01.004. 0b.02	Conglomerato cementizio in opera eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste compresi lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a per ... er travi e cordoli, per pilastri di superficie trasversale > 800 cmq, per solai pieni di spessore							
	A R I P O R T A R E							75'452,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							75'452,47
	> 150 mm: Rck 25 N/mmq cordolo di fondazione per ciglio: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 da viale Roma parcheeggio adiacente lotto 8 parcheeggio adiacente via Pantano		450,00 87,00 100,00	0,300 0,300 0,300	0,300 0,300 0,300	40,50 7,83 18,00		
	SOMMANO mc					66,33	106,39	7'056,85
11 / 11 B.01.03.001. 0a	Massicciata stradale formata da uno strato di pietrisco di pezzatura 40-70 mm compresi la fornitura del materiale, lo spandimento, la cilindatura, trattata in superficie con emuls ... kg/mq di emulsione e 10 litri/mq di graniglia da 0,5÷1 cm separatamente cilindrate, misurata a spessore finito: da 10 cm Per marciapiede (da 20 cm, quindi è calcolato al doppio l'articolo): strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 parcheeggio adiacente lotto 8 parcheeggio adiacente via Pantano Per strade (da 20 cm, quindi è calcolato al doppio l'articolo): strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 da viale Roma Per parcheggi (da 20 cm, quindi è calcolato al doppio l'articolo): parcheeggio adiacente lotto 8 parcheeggio adiacente via Pantano parcheeggio adiacente lotto 9	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	450,00 87,00 100,00 362,00 540,00 2627,00 2566,00	1,100 1,100 1,100 6,500 1,100 1,100 1,100		990,00 191,40 220,00 4'706,00 1'080,00 5'254,00 5'132,00		
	SOMMANO mq					17'573,40	4,03	70'820,80
12 / 12 B.01.05.018. 0b	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base (tout venant bitumato), miscelato a caldo con bitume tradizionale. Conglomerato bituminoso per strato di bas ... iunta, nel bitume, dell'attivante l'adesione Misurato in opera a costipamento ultimato. con materiale di natura silicea. Strade di collegamento: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 da viale Roma Parcheggi: parcheeggio adiacente lotto 8 parcheeggio adiacente via Pantano parcheeggio adiacente lotto 9 Marciapiedi: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 parcheeggio adiacente lotto 8 parcheeggio adiacente via Pantano		362,00 540,00 2627,00 2566,00 450,00 87,00 100,00	6,500 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100	0,060 0,060 0,060 0,060 0,060 0,060 0,060	141,18 32,40 157,62 153,96 29,70 5,74 6,60		
	SOMMANO mc					527,20	81,60	43'019,52
13 / 13 B.01.05.020. 0b	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), miscelato a caldo con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per strato di collegamen ... unta, nel bitume, dell'attivante l'adesione. Misurato in opera a costipamento ultimato. con materiale di natura silicea. Strade di collegamento: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 da viale Roma Parcheggi: parcheeggio adiacente lotto 8 parcheeggio adiacente via Pantano parcheeggio adiacente lotto 9 Marciapiedi: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 parcheeggio adiacente lotto 8 parcheeggio adiacente via Pantano		362,00 540,00 2627,00 2566,00 450,00 87,00 100,00	6,500 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100	0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040	94,12 21,60 105,08 102,64 19,80 3,83 4,40		
	SOMMANO mc					351,47	93,48	32'855,42
14 / 14 B.01.05.024. 0a	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura miscelato a caldo con bitume tradizionale, spessore cm 3 Conglomerato bituminoso per strato di usura, da po ... mpensata l'aggiunta, nel bitume, dell'attivante l'adesione. Misurato in opera a							
	A R I P O R T A R E							229'205,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							229'205,06
	costipamento ultimato. per spessore cm 3 Strade di collegamento: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 da viale Roma Parcheggi: parcheggio adiacente lotto 8 parcheggio adiacente via Pantano parcheggio adiacente lotto 9 Marciapiedi: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 parcheggio adiacente lotto 8 parcheggio adiacente via Pantano		362,00	6,500		2'353,00		
			540,00			540,00		
			2627,00			2'627,00		
			2566,00			2'566,00		
			450,00	1,100		495,00		
			87,00	1,100		95,70		
			100,00	1,100		110,00		
	SOMMANO mq					8'786,70	4,08	35'849,74
15 / 15 B.01.06.001. 0b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza ingallettatura, smussati su di un solo lato, forniti e posti in opera su sottostante cordolo di fondazione (non com ... e e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Marciapiedi: strada di penetrazione ai lotti 6-7-8 parcheggio adiacente lotto 8 parcheggio adiacente via Pantano		450,00			450,00		
			87,00			87,00		
			100,00			100,00		
	SOMMANO m					637,00	20,66	13'160,42
16 / 16 NP001a	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori stradali. Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					9'784,78		
	SOMMANO cad					9'784,78	1,00	9'784,78
	Impianto fognatizio (SpCat 2) Comparto A (Cat 1)							
17 / 38 A.02.01.004. 0b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e con ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Collegamento acque nere (fi 200 mm) Collegamento acque nere (fi 250 mm) Alloggiamento tubazioni linee pluviali in PVC: drenaggio area verde (fi 160) collegamenti esterni (fi 315) area parcheggio (fi 200) area parcheggio (fi 250) area parcheggio (fi 315) predisposizione allacci		55,00	0,600	0,600	19,80		
			40,00	0,600	0,600	14,40		
			88,00	0,600	0,600	31,68		
			60,00	0,600	0,600	21,60		
			50,00	0,600	0,600	18,00		
			27,00	0,600	0,600	9,72		
			35,00	0,600	0,600	12,60		
		5,00	5,00	0,600	0,600	9,00		
	SOMMANO mc					136,80	8,88	1'214,78
18 / 39 A.02.02.001. 0a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 m, bagnatura e necessari ... meccanici che manuali: Con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo Collegamento acque nere (fi 200 mm) Collegamento acque nere (fi 250 mm) Alloggiamento tubazioni linee pluviali in PVC: drenaggio area verde (fi 160)		55,00	0,600	0,200	6,60		
			40,00	0,600	0,150	3,60		
			88,00	0,600	0,250	13,20		
	A R I P O R T A R E					23,40		289'214,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					23,40		289'214,78
	collegamenti esterni (fi 315)		60,00	0,600	0,100	3,60		
	area parcheggio (fi 200)		50,00	0,600	0,200	6,00		
	area parcheggio (fi 250)		27,00	0,600	0,150	2,43		
	area parcheggio (fi 315)		35,00	0,600	0,100	2,10		
	predisposizione allacci	5,00	5,00	0,600	0,200	3,00		
	SOMMANO mc					40,53	1,55	62,82
19 / 40 A.03.03.004. 0a	Carico e trasporto a discarica autorizzata del tipo 2A che dovrà vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mez ... volume, senza tenere conto di aumenti di volume conseguenti alla rimozione del materiale: compreso il carico a mano Collegamento acque nere (fi 200 mm) Collegamento acque nere (fi 250 mm) Alloggiamento tubazioni linee pluviali in PVC: drenaggio area verde (fi 160) collegamenti esterni (fi 315) area parcheggio (fi 200) area parcheggio (fi 250) area parcheggio (fi 315) predisposizione allacci		55,00	0,600	0,400	13,20		
			40,00	0,600	0,450	10,80		
			88,00	0,600	0,350	18,48		
			60,00	0,600	0,500	18,00		
			50,00	0,600	0,400	12,00		
			27,00	0,600	0,450	7,29		
			35,00	0,600	0,500	10,50		
		5,00	5,00	0,600	0,400	6,00		
	SOMMANO mc					96,27	20,66	1'988,94
20 / 41 A.03.03.006. 0a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti del tipo riciclabili Collegamento acque nere (fi 200 mm) Collegamento acque nere (fi 250 mm) Alloggiamento tubazioni linee pluviali in PVC: drenaggio area verde (fi 160) collegamenti esterni (fi 315) area parcheggio (fi 200) area parcheggio (fi 250) area parcheggio (fi 315) predisposizione allacci		55,00	0,600	0,400	13,20		
			40,00	0,600	0,450	10,80		
			88,00	0,600	0,350	18,48		
			60,00	0,600	0,500	18,00		
			50,00	0,600	0,400	12,00		
			27,00	0,600	0,450	7,29		
			35,00	0,600	0,500	10,50		
		5,00	5,00	0,600	0,400	6,00		
	SOMMANO mc					96,27	10,33	994,47
21 / 42 A.06.01.002. 0c	Conglomerato cementizio in opera eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste compreso lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a per ... rme e il ferro di armatura: eseguito con cemento 32.5 R per magrone di sottofondazione con i seguenti dosaggi: 250 kg/mc Collegamento acque nere (fi 200 mm) Collegamento acque nere (fi 250 mm) Alloggiamento tubazioni linee pluviali in PVC: drenaggio area verde (fi 160) collegamenti esterni (fi 315) area parcheggio (fi 200) area parcheggio (fi 250) area parcheggio (fi 315) predisposizione allacci		55,00	0,600	0,100	3,30		
			40,00	0,600	0,100	2,40		
			88,00	0,600	0,100	5,28		
			60,00	0,600	0,100	3,60		
			50,00	0,600	0,100	3,00		
			27,00	0,600	0,100	1,62		
			35,00	0,600	0,100	2,10		
		5,00	5,00	0,600	0,100	1,50		
	SOMMANO mc					22,80	66,11	1'507,31
22 / 43 B.02.03.007. 0a	Tubazioni e pezzi speciali in grès ceramico per fognature conforme alle norme UNI-EN 295 parte 1-2-3 del 1992, fornite e poste in opera, complete di giunzione atta a garantire la ... del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: del diametro di 200 mm Collegamento acque nere		55,00			55,00		
	SOMMANO m					55,00	42,87	2'357,85
	A R I P O R T A R E							296'126,17

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							296'126,17
23 / 44 B.02.03.007. 0b	Tubazioni e pezzi speciali in grès ceramico per fognature conforme alle norme UNI-EN 295 parte 1-2-3 del 1992, fornite e poste in opera, complete di giunzione atta a garantire la ... del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: del diametro di 250 mm Collegamento acque nere		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	52,47	2'098,80
24 / 45 E.02.01.009. 0a.03	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, ecc., incluso scavo, rinfiacco con calcestruzzo e rinterro: senza chiusini in cemento armato vibrocompresso e non diaframmati: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm acque nere acque bianche					1,00 7,00		
	SOMMANO cad					8,00	69,72	557,76
25 / 46 E.02.01.009. 0b.03	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, ecc., incluso scavo, rinfiacco con calcestruzzo e rinterro: senza chiusini in cemento armato vibrocompresso ma diaframmati: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm acque nere acque bianche					3,00 2,00		
	SOMMANO cad					5,00	97,55	487,75
26 / 47 E.02.01.010. 0c	Elementi per prolungare i pozzetti in calcestruzzo retinato, in opera compreso ogni onere e magistero per il collegamento a tenuta: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm acque nere acque bianche					4,00 9,00		
	SOMMANO cad					13,00	18,34	238,42
27 / 48 E.02.01.011. 0c	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 60 x 60 cm acque nere acque bianche					4,00 9,00		
	SOMMANO cad					13,00	9,23	119,99
28 / 141 E.02.01.004. 0c	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 160 mm drenaggio area verde (fi 160)		88,00			88,00		
	SOMMANO m					88,00	11,47	1'009,36
29 / 142 E.02.01.004. 0d	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 200 mm area parcheggio (fi 200) predisposizione allacci	5,00	50,00 5,00			50,00 25,00		
	SOMMANO m					75,00	14,62	1'096,50
	A R I P O R T A R E							301'734,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							301'734,75
30 / 143 E.02.01.004. 0e	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 250 mm area parcheggio (fi 250)		27,00			27,00		
	SOMMANO m					27,00	20,14	543,78
31 / 144 E.02.01.004. 0f	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 315 mm collegamenti esterni (fi 315) area parcheggio (fi 315)		60,00 35,00			60,00 35,00		
	SOMMANO m					95,00	30,68	2'914,60
32 / 145 NP001b	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori fognatizi. Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					606,87		
	SOMMANO cad					606,87	1,00	606,87
	Comparto B (Cat 2)							
33 / 49 A.02.01.004. 0b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e con ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Alloggiamento collettori per fognature in grès ceramico: collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti interni	5,00 1,00	7,50 18,00	0,600 0,600	0,600 0,600	13,50 6,48		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 200)		28,00	0,600	0,600	10,08		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 250)		12,00	0,600	0,600	4,32		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 300) *(lung.=36+22+57)		115,00	0,600	0,600	41,40		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 400) *(lung.=32+39+28+42+37+25)		203,00	0,800	0,800	129,92		
	collegamento lotti 9-10 - tratti interni *(lung.=13+21)		34,00	0,600	0,600	12,24		
	collegamento lotti 9-10 - tratti su strada		132,00	0,600	0,600	47,52		
	Linea pluviale collegata a viale Roma: linea dorsale a viale Roma (fi 250)		160,00	0,600	0,600	57,60		
	collegamento tra pozzetti linea collegata a viale Roma (fi 200)	7,00	7,00	0,600	0,600	17,64		
	Linea pluviale collegata a via Pantano: linea dorsale (fi 400)		136,00	0,800	0,800	87,04		
	linea dorsale (fi 500)		316,00	0,800	0,800	202,24		
	collegamento tra pozzetti stradali	6,00	7,00	0,600	0,600	15,12		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 8		15,00	0,600	0,600	5,40		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 160)		21,00	0,600	0,600	7,56		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 200)		19,00	0,600	0,600	6,84		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 250)		16,00	0,600	0,600	5,76		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 315)		27,00	0,800	0,800	17,28		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 160)		55,00	0,600	0,600	19,80		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 200)		40,00	0,600	0,600	14,40		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 315)		20,00	0,800	0,800	12,80		
	drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 160)		120,00	0,600	0,600	43,20		
	A R I P O R T A R E					778,14		305'800,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					778,14		305'800,00
	drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 200)		20,00	0,600	0,600	7,20		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 200) *(lung.=42+12+30)		84,00	0,600	0,600	30,24		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 250)		53,00	0,600	0,600	19,08		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 315)		27,00	0,800	0,800	17,28		
	SOMMANO mc					851,94	8,88	7'565,23
34 / 50 A.02.02.001. 0a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 m, bagnatura e necessari ... meccanici che manuali: Con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo Alloggiamento collettori per fognature in grès ceramico: collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti interni	5,00 1,00	7,50 18,00	0,600 0,600	0,200 0,200	4,50 2,16		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 200)		28,00	0,600	0,200	3,36		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 250)		12,00	0,600	0,150	1,08		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 300) *(lung.=36+22+57)		115,00	0,600	0,100	6,90		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 400) *(lung.=32+39+28+42+37+25)		203,00	0,800	0,300	48,72		
	collegamento lotti 9-10 - tratti interni *(lung.=13+21)		34,00	0,600	0,200	4,08		
	collegamento lotti 9-10 - tratti su strada		132,00	0,600	0,150	11,88		
	Linea pluviale collegata a viale Roma: linea dorsale a viale Roma (fi 250)		160,00	0,600	0,150	14,40		
	collegamento tra pozzetti linea collegata a viale Roma (fi 200)	7,00	7,00	0,600	0,200	5,88		
	Linea pluviale collegata a via Pantano: linea dorsale (fi 400)		136,00	0,800	0,200	21,76		
	linea dorsale (fi 500)		316,00	0,800	0,100	25,28		
	collegamento tra pozzetti stradali	6,00	7,00	0,600	0,200	5,04		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 8		15,00	0,600	0,200	1,80		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 160)		21,00	0,600	0,200	2,52		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 200)		19,00	0,600	0,200	2,28		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 250)		16,00	0,600	0,150	1,44		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 315)		27,00	0,800	0,300	6,48		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 160)		55,00	0,600	0,200	6,60		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 200)		40,00	0,600	0,200	4,80		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 315)		20,00	0,800	0,300	4,80		
	drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 160)		120,00	0,600	0,200	14,40		
	drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 200)		20,00	0,600	0,200	2,40		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 200) *(lung.=42+12+30)		84,00	0,600	0,200	10,08		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 250)		53,00	0,600	0,150	4,77		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 315)		27,00	0,800	0,300	6,48		
	SOMMANO mc					223,89	1,55	347,03
35 / 51 A.03.03.004. 0a	Carico e trasporto a discarica autorizzata del tipo 2A che dovrà vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mez ... volume, senza tenere conto di aumenti di volume conseguenti alla rimozione del materiale: compreso il carico a mano Alloggiamento collettori per fognature in grès ceramico: collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti interni	5,00 1,00	7,50 18,00	0,600 0,600	0,400 0,400	9,00 4,32		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 200)		28,00	0,600	0,400	6,72		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 250)		12,00	0,600	0,450	3,24		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 300) *(lung.=36+22+57)		115,00	0,600	0,500	34,50		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 400) *(lung.=32+39+28+42+37+25)		203,00	0,800	0,500	81,20		
	collegamento lotti 9-10 - tratti interni *(lung.=13+21)		34,00	0,600	0,400	8,16		
	collegamento lotti 9-10 - tratti su strada		132,00	0,600	0,450	35,64		
	Linea pluviale collegata a viale Roma: linea dorsale a viale Roma (fi 250)		160,00	0,600	0,450	43,20		
	A R I P O R T A R E					225,98		313'712,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,33		333'175,53
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 200)		28,00	0,600	0,100	1,68		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 250)		12,00	0,600	0,100	0,72		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 300) *(lung.=36+22+57)		115,00	0,600	0,100	6,90		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada (fi 400) *(lung.=32+39+28+42+37+25)		203,00	0,800	0,100	16,24		
	collegamento lotti 9-10 - tratti interni *(lung.=13+21)		34,00	0,600	0,100	2,04		
	collegamento lotti 9-10 - tratti su strada		132,00	0,600	0,100	7,92		
	Linea pluviale collegata a viale Roma:							
	linea dorsale a viale Roma (fi 250)		160,00	0,600	0,100	9,60		
	collegamento tra pozzetti linea collegata a viale Roma (fi 200)	7,00	7,00	0,600	0,100	2,94		
	Linea pluviale collegata a via Pantano:							
	linea dorsale (fi 400)		136,00	0,800	0,100	10,88		
	linea dorsale (fi 500)		316,00	0,800	0,100	25,28		
	collegamento tra pozzetti stradali	6,00	7,00	0,600	0,100	2,52		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 8		15,00	0,600	0,100	0,90		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 160)		21,00	0,600	0,100	1,26		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 200)		19,00	0,600	0,100	1,14		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 250)		16,00	0,600	0,100	0,96		
	drenaggio parcheggio via Pantano (fi 315)		27,00	0,800	0,100	2,16		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 160)		55,00	0,600	0,100	3,30		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 200)		40,00	0,600	0,100	2,40		
	drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 315)		20,00	0,800	0,100	1,60		
	drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 160)		120,00	0,600	0,100	7,20		
	drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 200)		20,00	0,600	0,100	1,20		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 200) *(lung.=42+12+30)		84,00	0,600	0,100	5,04		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 250)		53,00	0,600	0,100	3,18		
	attraversamenti interni ai lotti (fi 315)		27,00	0,800	0,100	2,16		
	SOMMANO mc					122,55	66,11	8'101,78
38 / 54 B.02.03.007. 0a	Tubazioni e pezzi speciali in grès ceramico per fognature conformi alle norme UNI-EN 295 parte 1-2-3 del 1992, fornite e poste in opera, complete di giunzione atta a garantire la ... del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: del diametro di 200 mm							
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti interni	5,00	7,50			37,50		
		1,00	18,00			18,00		
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada		28,00			28,00		
	collegamento lotti 9-10 - tratti interni *(lung.=13+21)		34,00			34,00		
	SOMMANO m					117,50	42,87	5'037,23
39 / 55 B.02.03.007. 0b	Tubazioni e pezzi speciali in grès ceramico per fognature conformi alle norme UNI-EN 295 parte 1-2-3 del 1992, fornite e poste in opera, complete di giunzione atta a garantire la ... del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: del diametro di 250 mm							
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada		12,00			12,00		
	collegamento lotti 9-10 - tratti su strada		132,00			132,00		
	SOMMANO m					144,00	52,47	7'555,68
40 / 56 B.02.03.007. 0c	Tubazioni e pezzi speciali in grès ceramico per fognature conformi alle norme UNI-EN 295 parte 1-2-3 del 1992, fornite e poste in opera, complete di giunzione atta a garantire la ... del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: del diametro di 300 mm							
	collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada *(lung.=36+22+57)		115,00			115,00		
	SOMMANO m					115,00	67,14	7'721,10
41 / 57	Tubazioni e pezzi speciali in grès ceramico per fognature conformi							
	A R I P O R T A R E							361'591,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							361'591,32
B.02.03.007. 0e	alle norme UNI-EN 295 parte 1-2-3 del 1992, fornite e poste in opera, complete di giunzione atta a garantire la ... del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: del diametro di 400 mm collegamento lotti 6-7-8 e servizi interesse pubblico - tratti su strada * (lung.=32+39+28+42+37+25)		203,00			203,00		
	SOMMANO m					203,00	100,19	20'338,57
42 / 58 E.02.01.009. 0a.03	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, ecc., incluso scavo, rinfianco con calcestruzzo e rinterro: senza chiusini in cemento armato vibrocompresso e non diaframmati: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm acque nere Linea pluviale collegata a viale Roma Linea pluviale collegata a via Pantano: drenaggio parcheggio adiacente lotto 8 drenaggio parcheggio via Pantano drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 drenaggio area verde adiacente lotto 9 interni ai lotti					12,00 14,00 17,00 1,00 6,00 6,00 6,00 9,00		
	SOMMANO cad					71,00	69,72	4'950,12
43 / 59 E.02.01.009. 0b.03	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, ecc., incluso scavo, rinfianco con calcestruzzo e rinterro: senza chiusini in cemento armato vibrocompresso ma diaframmati: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm acque nere acque bianche (fine linea via Pantano e viale Roma)					8,00 2,00		
	SOMMANO cad					10,00	97,55	975,50
44 / 60 E.02.01.010. 0c	Elementi per prolungare i pozzetti in calcestruzzo retinato, in opera compreso ogni onere e magistero per il collegamento a tenuta: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm acque nere acque bianche					20,00 61,00		
	SOMMANO cad					81,00	18,34	1'485,54
45 / 61 E.02.01.011. 0c	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 60 x 60 cm acque nere acque bianche					20,00 61,00		
	SOMMANO cad					81,00	9,23	747,63
46 / 62 E.02.01.004. 0c	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 160 mm drenaggio parcheggio via Pantano (fi 160) drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 160) drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 160)		21,00 55,00 120,00			21,00 55,00 120,00		
	SOMMANO m					196,00	11,47	2'248,12
47 / 63 E.02.01.004. 0d	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del							
	A R I P O R T A R E							392'336,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							392'336,80
	rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 200 mm Linea pluviale collegata a viale Roma: collegamento tra pozzetti linea collegata a viale Roma (fi 200) collegamento tra pozzetti stradali drenaggio parcheggio adiacente lotto 8 drenaggio parcheggio via Pantano (fi 200) drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 200) drenaggio area verde adiacente lotto 9 (fi 200) attraversamenti interni ai lotti (fi 200) *(lung.=42+12+30)	7,00 6,00	7,00 7,00 15,00 19,00 40,00 20,00 84,00			49,00 42,00 15,00 19,00 40,00 20,00 84,00		
	SOMMANO m					269,00	14,62	3'932,78
48 / 64 E.02.01.004. 0e	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 250 mm Linea pluviale collegata a viale Roma: linea dorsale a viale Roma (fi 250) drenaggio parcheggio via Pantano (fi 250) attraversamenti interni ai lotti (fi 250)		160,00 16,00 53,00			160,00 16,00 53,00		
	SOMMANO m					229,00	20,14	4'612,06
49 / 65 E.02.01.004. 0f	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 315 mm drenaggio parcheggio via Pantano (fi 315) drenaggio parcheggio adiacente lotto 9 (fi 315) attraversamenti interni ai lotti (fi 315)		27,00 20,00 27,00			27,00 20,00 27,00		
	SOMMANO m					74,00	30,68	2'270,32
50 / 66 E.02.01.004. 0g	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 400 mm Linea pluviale collegata a via Pantano: linea dorsale (fi 400)		136,00			136,00		
	SOMMANO m					136,00	46,74	6'356,64
51 / 67 E.02.01.004. 0h	Tubazioni in PVC rigido classe di rigidità 4 kN/m ² (policloruro di vinile tipo 303/1), forniti e posti in opera, con giunto gielle ed anello elastomerico di tenuta per condotte di ... azione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo, da pagarsi con le apposite voci di elenco: diametro 500 mm Linea pluviale collegata a via Pantano: linea dorsale (fi 500)		316,00			316,00		
	SOMMANO m					316,00	71,27	22'521,32
52 / 68 NP001b	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori fognatizi. Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					5'070,08		
	SOMMANO cad					5'070,08	1,00	5'070,08
	A R I P O R T A R E							437'100,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							437'100,00
	Impianto idrico (SpCat 3) Comparto A (Cat 1)							
53 / 69 A.02.01.004. 0b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e con ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Allaccio agli edifici Attraversamenti stradali Linee	5,00	105,00 5,00 35,00 60,00	0,600 0,600 0,600 0,600	1,100 1,100 1,100 1,100	69,30 16,50 23,10 39,60		
	SOMMANO mc					148,50	8,88	1'318,68
54 / 70 A.02.02.001. 0a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 m, bagnatura e necessari ... meccanici che manuali: Con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Allaccio agli edifici Attraversamenti stradali Linee	5,00	105,00 5,00 35,00 60,00	0,600 0,600 0,600 0,600	0,200 0,200 0,200 0,200	12,60 3,00 4,20 7,20		
	SOMMANO mc					27,00	1,55	41,85
55 / 71 A.03.03.004. 0a	Carico e trasporto a discarica autorizzata del tipo 2A che dovrà vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mez ... volume, senza tenere conto di aumenti di volume conseguenti alla rimozione del materiale: compreso il carico a mano Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Allaccio agli edifici Attraversamenti stradali Linee	5,00	105,00 5,00 35,00 60,00	0,600 0,600 0,600 0,600	0,100 0,100 0,100 0,100	6,30 1,50 2,10 3,60		
	SOMMANO mc					13,50	20,66	278,91
56 / 72 A.03.03.006. 0a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti del tipo riciclabili Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Allaccio agli edifici Attraversamenti stradali Linee Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma	5,00	105,00 5,00 35,00 60,00 105,00	0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	6,30 1,50 2,10 3,60 6,30		
	SOMMANO mc					19,80	10,33	204,53
57 / 73 A.06.01.002. 0c	Conglomerato cementizio in opera eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste compreso lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a per ... rme e il ferro di armatura: eseguito con cemento 32.5 R per magrone di sottofondazione con i seguenti dosaggi: 250 kg/mc Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Allaccio agli edifici Attraversamenti stradali	5,00	105,00 5,00 35,00	0,600 0,600 0,600	0,100 0,100 0,100	6,30 1,50 2,10		
	A R I P O R T A R E					9,90		438'943,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9,90		438'943,97
	Linee Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma		60,00	0,600	0,100	3,60		
			105,00	0,600	0,100	6,30		
	SOMMANO mc					19,80	66,11	1'308,98
58 / 74 B.02.01.001. 0b	Tubi di ghisa sferoidale forniti e posti in opera, conformi alle norme UNI EN 545/95 ed ISO 2531, rivestiti esternamente con uno strato di zinco applicato per metallizzazione e suc ... e la disinfezione, sono esclusi gli scavi, rinfianchi e rinterrati. Lunghezza delle tubazioni 6-8 m. del diametro di 80 mm Allaccio agli edifici Attraversamenti stradali Linee	5,00	5,00			25,00		
			35,00			35,00		
			60,00			60,00		
	SOMMANO m					120,00	28,72	3'446,40
59 / 75 B.02.01.001. 0e	Tubi di ghisa sferoidale forniti e posti in opera, conformi alle norme UNI EN 545/95 ed ISO 2531, rivestiti esternamente con uno strato di zinco applicato per metallizzazione e suc ... la disinfezione, sono esclusi gli scavi, rinfianchi e rinterrati. Lunghezza delle tubazioni 6-8 m. del diametro di 150 mm Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma		105,00			105,00		
	SOMMANO m					105,00	44,67	4'690,35
60 / 76 B.02.02.002. 0d	Saracinesche ad albero nudo con corpo ovale in ghisa sferoidale GS 400/15 (UNI ISO 1083), fornite e poste in opera, con sezione di passaggio totale a cuneo gommato (cuneo in ghisa ... mezzo di due O-Ring di gomma. Pressioni di collaudo: 18 bar a cuneo chiuso, 24 bar a cuneo aperto. del diametro di 80 mm Intercettazione nei pozzetti interni Intercettazione nei pozzetti esterni					5,00		
						3,00		
	SOMMANO cad					8,00	262,88	2'103,04
61 / 77 B.02.02.002. 0g	Saracinesche ad albero nudo con corpo ovale in ghisa sferoidale GS 400/15 (UNI ISO 1083), fornite e poste in opera, con sezione di passaggio totale a cuneo gommato (cuneo in ghisa ... mezzo di due O-Ring di gomma. Pressioni di collaudo: 18 bar a cuneo chiuso, 24 bar a cuneo aperto. del diametro di 150 mm Saracinesca di fine linea posta al termine del prolungamento di viale Roma					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	508,19	508,19
62 / 78 E.02.01.009. 0a.03	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, ecc., incluso scavo, rinfianco con calcestruzzo e rinterrato: senza chiusini in cemento armato vibrocompresso e non diaframmati: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm Linee di collegamento esterne Allaccio interno Saracinesca di fine linea posta al termine del prolungamento di viale Roma					3,00		
						5,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					9,00	69,72	627,48
63 / 79 E.02.01.010. 0c	Elementi per prolungare i pozzetti in calcestruzzo retinato, in opera compreso ogni onere e magistero per il collegamento a tenuta: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm Linee di collegamento esterne Allaccio interno					3,00		
						5,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		451'628,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8,00		451'628,41
64 / 80 B.02.05.004	Saracinesca di fine linea posta al termine del prolungamento di viale Roma SOMMANO cad					1,00		
						9,00	18,34	165,06
64 / 80 B.02.05.004	Griglia quadrata in ghisa sferoidale piana o concava, fornita e posta in opera, a norma UNI ISO 1083, con resistenza a rottura superiore a 250 KN (25 t.), conforme alla norma UNI ... ucciolo e sistema di bloccaggio sul telaio mediante incastro elastico privo di elementi meccanici quali viti e bulloni : Pozzetti stradali o di accesso alle saracinesche (peso stimato 110 kg cadauno): Linee di collegamento esterne Saracinesca di fine linea posta al termine del prolungamento di viale Roma	3,00			110,000	330,00		
		1,00			110,000	110,00		
	SOMMANO kg					440,00	3,15	1'386,00
65 / 81 E.02.01.011. 0c	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 60 x 60 cm Allaccio interno					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	9,23	46,15
66 / 82 E.01.18.004. 0f	Opere varie Nicchia contatore realizzata nella muratura esistente per alloggiamento contatori, interruttori, escluso il solo sportello di chiusura, comprese le rifiniture interne ed esterne. Arrivo linee di collegamento esterne					3,00		
	SOMMANO mc					3,00	2'065,83	6'197,49
67 / 84 NP001c	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori idrici. Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					876,89		
	SOMMANO cad					876,89	1,00	876,89
Comparto B (Cat 2)								
68 / 85 A.02.01.004. 0b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e con ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Tubazione dorsale principale interna alla lottizzazione verso via Pantano Linee interne alla lottizzazione da lotto 8 a lotto 9 Linee interne alla lottizzazione da via Pantano a lotto 10 Tubazioni per allaccio agli edifici Tubazioni per attraversamenti stradali		350,00	0,600	1,100	231,00		
			485,00	0,600	1,100	320,10		
			110,00	0,600	1,100	72,60		
			160,00	0,600	1,100	105,60		
		8,00	5,00	0,600	1,100	26,40		
			10,00	0,600	1,100	6,60		
	SOMMANO mc					762,30	8,88	6'769,22
69 / 86 A.02.02.001. 0a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 m, bagnatura e necessari ... meccanici che manuali: Con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato							
	A R I P O R T A R E							467'069,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							467'069,22
	sull'orlo del cavo Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Tubazione dorsale principale interna alla lottizzazione verso via Pantano Linee interne alla lottizzazione da lotto 8 a lotto 9 Linee interne alla lottizzazione da via Pantano a lotto 10 Tubazioni per allaccio agli edifici Tubazioni per attraversamenti stradali		350,00	0,600	0,200	42,00		
			485,00	0,600	0,200	58,20		
			110,00	0,600	0,200	13,20		
			160,00	0,600	0,200	19,20		
		8,00	5,00	0,600	0,200	4,80		
			10,00	0,600	0,200	1,20		
	SOMMANO mc					138,60	1,55	214,83
70 / 87 A.03.03.004. 0a	Carico e trasporto a discarica autorizzata del tipo 2A che dovrà vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mez ... volume, senza tenere conto di aumenti di volume conseguenti alla rimozione del materiale: compreso il carico a mano Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Tubazione dorsale principale interna alla lottizzazione verso via Pantano Linee interne alla lottizzazione da lotto 8 a lotto 9 Linee interne alla lottizzazione da via Pantano a lotto 10 Tubazioni per allaccio agli edifici Tubazioni per attraversamenti stradali		350,00	0,600	0,100	21,00		
			485,00	0,600	0,100	29,10		
			110,00	0,600	0,100	6,60		
			160,00	0,600	0,100	9,60		
		8,00	5,00	0,600	0,100	2,40		
			10,00	0,600	0,100	0,60		
	SOMMANO mc					69,30	20,66	1'431,74
71 / 88 A.03.03.006. 0a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti del tipo riciclabili Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Tubazione dorsale principale interna alla lottizzazione verso via Pantano Linee interne alla lottizzazione da lotto 8 a lotto 9 Linee interne alla lottizzazione da via Pantano a lotto 10 Tubazioni per allaccio agli edifici Tubazioni per attraversamenti stradali		350,00	0,600	0,100	21,00		
			485,00	0,600	0,100	29,10		
			110,00	0,600	0,100	6,60		
			160,00	0,600	0,100	9,60		
		8,00	5,00	0,600	0,100	2,40		
			10,00	0,600	0,100	0,60		
	SOMMANO mc					69,30	10,33	715,87
72 / 89 A.06.01.002. 0c	Conglomerato cementizio in opera eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste compreso lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a per ... rme e il ferro di armatura: eseguito con cemento 32.5 R per magrone di sottofondazione con i seguenti dosaggi: 250 kg/mc Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Tubazione dorsale principale interna alla lottizzazione verso via Pantano Linee interne alla lottizzazione da lotto 8 a lotto 9 Linee interne alla lottizzazione da via Pantano a lotto 10 Tubazioni per allaccio agli edifici Tubazioni per attraversamenti stradali		350,00	0,600	0,100	21,00		
			485,00	0,600	0,100	29,10		
			110,00	0,600	0,100	6,60		
			160,00	0,600	0,100	9,60		
		8,00	5,00	0,600	0,100	2,40		
			10,00	0,600	0,100	0,60		
	SOMMANO mc					69,30	66,11	4'581,42
73 / 90 B.02.01.001. 0b	Tubi di ghisa sferoidale forniti e posti in opera, conformi alle norme UNI EN 545/95 ed ISO 2531, rivestiti esternamente con uno strato di zinco applicato per metallizzazione e suc ... e la disinfezione, sono esclusi gli scavi, rinfianchi e rinterrati. Lunghezza delle tubazioni 6-8 m. del diametro di 80 mm Linee interne alla lottizzazione da lotto 8 a lotto 9 Linee interne alla lottizzazione da via Pantano a lotto 10 Tubazioni per allaccio agli edifici		110,00			110,00		
			160,00			160,00		
		8,00	5,00			40,00		
	A R I P O R T A R E					310,00		474'013,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					310,00		474'013,08
	Tubazioni per attraversamenti stradali		10,00			10,00		
	SOMMANO m					320,00	28,72	9'190,40
74 / 91 B.02.01.001. 0e	Tubi di ghisa sferoidale forniti e posti in opera, conformi alle norme UNI EN 545/95 ed ISO 2531, rivestiti esternamente con uno strato di zinco applicato per metallizzazione e successivamente per la disinfezione, sono esclusi gli scavi, rinfiocchi e rinterrati. Lunghezza delle tubazioni 6-8 m. del diametro di 150 mm Tubazione prolungamento dorsale principale esterna alla lottizzazione su viale Roma Tubazione dorsale principale interna alla lottizzazione verso via Pantano		350,00			350,00		
	SOMMANO m		485,00			485,00		
						835,00	44,67	37'299,45
75 / 92 B.02.02.002. 0d	Saracinesche ad albero nudo con corpo ovale in ghisa sferoidale GS 400/15 (UNI ISO 1083), fornite e poste in opera, con sezione di passaggio totale a cuneo gommato (cuneo in ghisa ... mezzo di due O-Ring di gomma. Pressioni di collaudo: 18 bar a cuneo chiuso, 24 bar a cuneo aperto. del diametro di 80 mm Intercettazione nei pozzetti interni Intercettazione nei pozzetti esterni					8,00		
	SOMMANO cad					10,00		
						18,00	262,88	4'731,84
76 / 93 B.02.02.002. 0g	Saracinesche ad albero nudo con corpo ovale in ghisa sferoidale GS 400/15 (UNI ISO 1083), fornite e poste in opera, con sezione di passaggio totale a cuneo gommato (cuneo in ghisa ... mezzo di due O-Ring di gomma. Pressioni di collaudo: 18 bar a cuneo chiuso, 24 bar a cuneo aperto. del diametro di 150 mm Intercettazione da collettore esistente Intercettazione a monte della variante Intercettazione a fine linea					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						1,00		
						3,00	508,19	1'524,57
77 / 94 E.02.01.009. 0a.03	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, prefabbricati posti in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, ecc., incluso scavo, rinfianco con calcestruzzo e rinterrato: senza chiusini in cemento armato vibrocompresso e non diaframmati: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm Linee interne alla lottizzazione Linee esterne alla lottizzazione Terminali					8,00		
	SOMMANO cad					10,00		
						3,00		
						21,00	69,72	1'464,12
78 / 95 E.02.01.010. 0c	Elementi per prolungare i pozzetti in calcestruzzo retinato, in opera compreso ogni onere e magistero per il collegamento a tenuta: delle dimensioni 60 x 60 x 60 cm Linee interne alla lottizzazione Linee esterne alla lottizzazione Terminali					8,00		
	SOMMANO cad					10,00		
						3,00		
						21,00	18,34	385,14
79 / 96 B.02.05.004	Griglia quadrata in ghisa sferoidale piana o concava, fornita e posta in opera, a norma UNI ISO 1083, con resistenza a rottura superiore a 250 KN (25 t.), conforme alla norma UNI ... ucciolo e sistema di bloccaggio sul telaio mediante incastro elastico privo di elementi meccanici quali viti e bulloni : Pozzetti stradali o di accesso alle saracinesche (peso stimato 110 kg cadauno):							
	A R I P O R T A R E							528'608,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							528'608,60
	Linee esterne alla lottizzazione (su strada)	7,00			110,000	770,00		
	SOMMANO kg					770,00	3,15	2'425,50
80 / 97 E.02.01.011. 0c	Chiusini con coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, non carrabili: delle dimensioni 60 x 60 cm					8,00		
	Linee interne alla lottizzazione					3,00		
	Linee esterne alla lottizzazione					3,00		
	Terminali							
	SOMMANO cad					14,00	9,23	129,22
81 / 98 E.01.18.004. 0f	Opere varie Nicchia contatore realizzata nella muratura esistente per alloggiamento contatori, interruttori, escluso il solo sportello di chiusura, comprese le rifiniture interne ed esterne.					8,00		
	intercettazioni interne lotti							
	SOMMANO mc					8,00	2'065,83	16'526,64
82 / 100 NP001c	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori idrici.							
	Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					3'510,04		
	SOMMANO cad					3'510,04	1,00	3'510,04
	impianto illuminazione pubblica (SpCat 4) Comparto A (Cat 1)							
83 / 101 D.10.02.003. 0a	Conduttore di rame a corde (filo singolo diametro 1,8 mm), in opera: della sezione di 35 mmq.	7,00	2,00			14,00		
	2 metri per palo							
	SOMMANO m.					14,00	3,62	50,68
84 / 102 D.10.02.007	Tondo in rame della sezione di 35 mmq, in opera	7,00	2,00			14,00		
	2 metri per palo							
	SOMMANO m.					14,00	4,29	60,06
85 / 103 D.11.03	Morsetto di ottone per dispersore in acciaio ramato, adatto al collegamento delle puntazze stesse con conduttori tondi o a corde del diametro fino a 18 mm., in opera					7,00		
	uno per ogni dispersore							
	SOMMANO cad					7,00	16,47	115,29
86 / 104 D.11.04	Morsetto in acciaio INOX, completo di bulloni, dadi, rondelle ecc., adatto al collegamento di qualsiasi conduttore con ""puntazze a croce o a tubo"", in opera					7,00		
	uno su ogni palo							
	SOMMANO cad					7,00	15,91	111,37
87 / 105 D.11.06	Dispersore di profondità in acciaio con rivestimento in rame, diametro 18 mm., lunghezza 1500 mm., ad elementi componibili ad incastro, completa di prisma d'unione, rondella di piombo e punta d'infissione, in opera							
	A R I P O R T A R E							551'537,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							551'537,40
	uno per ogni palo					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	21,17	148,19
88 / 106 D.11.07	Elemento per dispersore di profondità , completo, in opera uno per ogni palo					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	23,96	167,72
89 / 107 D.12.03.001. 0b	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, completo di telaio e coperchio (chiusino) in cemento, compreso lo scavo del terreno di qualsiasi natura, il rinterro e la s ... sioni interne di circa 40 x 40 x 60 cm di tipo carrabile per carichi pesanti, alloggiato in manufatto di calcestruzzo uno per ogni palo					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	77,47	542,29
90 / 108 D.02.01.003. 0a.08	Cavo N1VV-K 0,6/1kV, CEI - UNEL 35755, 35756, 35757,, isolamento in PVC, non propagante incendio (CEI 20-22/2) e a contenuta emissione di gas corrosivi (CEI 20-37/2) in caso di ... o, completo di morsetti e capicorda, in opera: N1VV-K 0,6/1kV (C.E.I. - UNEL 35757) conduttori: 1 - sezione 35 mmq 2 metri per palo	7,00	2,00			14,00		
	SOMMANO m					14,00	4,89	68,46
91 / 109 D.02.02.002. 0b.42	Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (C.E.I.- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto guaina in PVC, non propagante incendio (CE ... endio, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (C.E.I.- UNEL 35375) conduttori: 5 - sezione 25 mmq collegamento di tutti i pali della linea		170,00			170,00		
	SOMMANO m					170,00	17,82	3'029,40
92 / 110 D.05.26.003. 0c	SCATOLA DI DERIVAZIONE da incasso, in materiale isolante, completa di coperchio a vite, compreso il taglio, l'incassatura e la ripresa della muratura, in opera: rettangolare da circa mm 220 x 150 x 75 uno per ogni palo					7,00		
	SOMMANO cad.					7,00	11,00	77,00
93 / 111 D.06.10.001. 0e	Palo diritto cilindrico in acciaio zincato a caldo, compreso lo scavo per l'infissione su qualsiasi tipo di terreno e di pavimentazione, blocco di fondazione, costipamento, richiu ... connessione di terra compresa, e ogni altro accessorio per il montaggio, in opera: altezza m 8,0 - attacco diam. 60mm. pali parcheggio su viale Roma (collegati a cabina Enel)					7,00		
	SOMMANO cad.					7,00	460,16	3'221,12
94 / 112 D.06.10.003. 0b	Sbraccio singolo per pali diritti o rastremati, in acciaio zincato a caldo, in opera: con altezza m 1,5 e sbraccio di m 1,5 pali parcheggio su viale Roma (collegati a cabina Enel)					7,00		
	SOMMANO cad.					7,00	55,78	390,46
95 / 113 D.03.06.003. 0d	INTERRUTTORE magnetotermico differenziale con soglia di intervento differenziale di 300 mA, conforme alle norme CEI EN 61009 involucro modulare, morsetti a gabbia totalmente prot ... o							
	A R I P O R T A R E							559'182,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							559'182,04
	differenziale A-C, completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 10 KA quadripolare fino a 63 A quadro elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	137,89	137,89
96 / 114 D.03.01.002. 01	INTERRUTTORE automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare,morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serra ... B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 10 KA 230 - 400 V quadripolare fino a 63 A quadro elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	81,65	81,65
97 / 115 D.07.04	Attrezzaggio di quadro elettrico in armadio stagno, in materiale poliestere IP 549, costituito da carpenteria metallica, guida DIN, pannello frontale. Il cablaggio delle appar ... , esclusa la installazione delle apparecchiature e dell'armadio in materiale poliestere, al mq. di superficie frontale quadro elettrico					1,00		
	SOMMANO mq.					1,00	465,84	465,84
98 / 116 D.03.11	ELEMENTI AUSILIARI modulari per interruttori automatici magnetotermici e differenziali modulari quali bobina di sgancio a distanza, contatti ausiliari per segnalazioni di intervento, interblocco meccanico, con segnalazione, ecc. completi di ogni accessorio, in opera quadro elettrico					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	18,23	54,69
99 / 117 D.03.01.002. 0e	INTERRUTTORE automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare,morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serra ... o B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 10 KA 230 - 400 V bipolare fino a 32 A quadro elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	32,07	32,07
100 / 118 D.04.10.006	INTERRUTTORE crepuscolare con soglia di intervento 1/50 Lux ritardo 20 sec, disinseribile completo di accessori per il montaggio , in opera: per accensione e spegnimento automatico					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	107,94	107,94
101 / 119 NP001d	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori elettrici. Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					337,88		
	SOMMANO cad					337,88	1,00	337,88
	Comparto B (Cat 2)							
102 / 120	Conduttore di rame a corde (filo singolo diametro 1,8 mm), in opera:							
	A R I P O R T A R E							560'400,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							560'400,00
D.10.02.003. 0a	della sezione di 35 mmq. 2 metri per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio	13,00 7,00	2,00 2,00			26,00 14,00		
	SOMMANO m.					40,00	3,62	144,80
103 / 121 D.10.02.007	Tondo in rame della sezione di 35 mmq. in opera 2 metri per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio	13,00 7,00	2,00 2,00			26,00 14,00		
	SOMMANO m.					40,00	4,29	171,60
104 / 122 D.11.03	Morsetto di ottone per dispersore in acciaio ramato, adatto al collegamento delle puntazze stesse con conduttori tondi o a corde del diametro fino a 18 mm., in opera uno per ogni dispersore: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio					13,00 7,00		
	SOMMANO cad					20,00	16,47	329,40
105 / 123 D.11.04	Morsetto in acciaio INOX, completo di bulloni, dadi, rondelle ecc., adatto al collegamento di qualsiasi conduttore con ""puntazze a croce o a tubo"", in opera uno per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio					13,00 7,00		
	SOMMANO cad					20,00	15,91	318,20
106 / 124 D.11.06	Dispersore di profondità in acciaio con rivestimento in rame, diametro 18 mm., lunghezza 1500 mm., ad elementi componibili ad incastro, completa di prisma d'unione, rondella di piombo e punta d'infissione, in opera uno per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio					13,00 7,00		
	SOMMANO cad					20,00	21,17	423,40
107 / 125 D.11.07	Elemento per dispersore di profondità, completo, in opera uno per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio					13,00 7,00		
	SOMMANO cad					20,00	23,96	479,20
108 / 126 D.12.03.001. 0b	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, completo di telaio e coperchio (chiusino) in cemento, compreso lo scavo del terreno di qualsiasi natura, il rinterro e la s ... sioni interne di circa 40 x 40 x 60 cm di tipo carrabile per carichi pesanti, alloggiato in manufatto di calcestruzzo uno per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio					13,00 7,00		
	SOMMANO cad					20,00	77,47	1'549,40
109 / 127 D.02.01.003. 0a.08	Cavo N1VV-K 0,6/1kV, CEI - UNEL 35755, 35756, 35757,, isolamento in PVC, non propagante incendio (CEI 20-22/2) e a contenuta emissione di gas corrosivi (CEI 20-37/2) in caso di ... o,							
	A R I P O R T A R E							563'816,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							563'816,00
	completo di morsetti e capicorda, in opera: N1VV-K 0,6/1kV (C.E.I. - UNEL 35757) conduttori: 1 - sezione 35 mmq 2 metri per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio	13,00 7,00	2,00 2,00			26,00 14,00		
	SOMMANO m					40,00	4,89	195,60
110 / 128 D.02.02.002. 0b.42	Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (C.E.I.- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto guaina in PVC, non propagante incendio (CE ... endio, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (C.E.I.- UNEL 35375) conduttori: 5 - sezione 25 mmq collegamento di tutti i pali della linea					650,00		
	SOMMANO m					650,00	17,82	11'583,00
111 / 129 D.05.26.003. 0c	SCATOLA DI DERIVAZIONE da incasso, in materiale isolante, completa di coperchio a vite, compreso il taglio, l'incassatura e la ripresa della muratura, in opera: rettangolare da circa mm 220 x 150 x 75 una per palo: pali con sbraccio singolo pali con sbraccio doppio plafoniere sottopasso					13,00 7,00 1,00		
	SOMMANO cad.					21,00	11,00	231,00
112 / 130 D.06.10.001. 0e	Palo diritto cilindrico in acciaio zincato a caldo, compreso lo scavo per l'infissione su qualsiasi tipo di terreno e di pavimentazione, blocco di fondazione, costipamento, richiu ... connessione di terra compresa, e ogni altro accessorio per il montaggio, in opera: altezza m 8,0 - attacco diam. 60mm. pali singoli strada accesso lotti 6-7-8 e parcheggio pali doppi parcheggi via Pantano e vicino area verde pubblico * (par.ug.=4+3)	7,00				13,00 7,00		
	SOMMANO cad.					20,00	460,16	9'203,20
113 / 131 D.06.10.003. 0b	Sbraccio singolo per pali diritti o rastremati, in acciaio zincato a caldo, in opera: con altezza m 1,5 e sbraccio di m 1,5 pali strada accesso lotti 6-7-8 e parcheggio					13,00		
	SOMMANO cad.					13,00	55,78	725,14
114 / 132 D.06.10.004. 0b	Sbraccio doppio per pali diritti o rastremati, in acciaio zincato a caldo, in opera: con altezza m 1,5 e sbraccio di m 1,5 pali parcheggi via Pantano e vicino area verde pubblico *(par.ug.=4+3)	7,00				7,00		
	SOMMANO cad.					7,00	144,09	1'008,63
115 / 133 D.06.03.001. 0b	Plafoniera stagna in policarbonato autoestinguente, grado di protezione IP 65, classe di isolamento I, con diffusore in policarbonato trasparente prismatico, completa di lampada fluorescente 4000 K, cablaggio, rifasamento e di ogni altro accessorio, in opera: per 2 lampade da 18 W Illuminazione sottopasso					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	53,71	161,13
116 / 134 D.03.06.003.	INTERRUTTORE magnetotermico differenziale con soglia di intervento differenziale di 300 mA, conforme alle norme CEI EN							
	A R I P O R T A R E							586'923,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							586'923,70
0d	61009 involucro modulare, morsetti a gabbia totalmente prot ... o differenziale A-C, completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 10 KA quadripolare fino a 63 A quadro elettrico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	137,89	275,78
117 / 135 D.03.01.002. 0l	INTERRUTTORE automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare,morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serra ... B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 10 KA 230 - 400 V quadripolare fino a 63 A quadro elettrico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	81,65	163,30
118 / 136 D.07.04	Attrezzaggio di quadro elettrico in armadio stagno, in materiale poliestere IP 549, costituito da carpenteria metallica, guida DIN, pannello frontale. Il cablaggio delle appar ... , esclusa la installazione delle apparecchiature e dell'armadio in materiale poliestere, al mq. di superficie frontale quadro elettrico					1,00		
	SOMMANO mq.					1,00	465,84	465,84
119 / 137 D.03.11	ELEMENTI AUSILIARI modulari per interruttori automatici magnetotermici e differenziali modulari quali bobina di sgancio a distanza, contatti ausiliari per segnalazioni di intervento, interblocco meccanico, con segnalazione, ecc. completi di ogni accessorio, in opera quadro elettrico					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	18,23	109,38
120 / 138 D.03.01.002. 0e	INTERRUTTORE automatico magnetotermico accessoriabile per uso civile o similare, involucro a struttura modulare,morsetti a gabbia totalmente protetti, con doppio sistema di serra ... o B, C, D, completo di ogni accessorio in opera: Potere di interruzione 10 KA 230 - 400 V bipolare fino a 32 A quadro elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	32,07	32,07
121 / 139 D.04.10.006	INTERRUTTORE crepuscolare con soglia di intervento 1/50 Lux ritardo 20 sec, disinseribile completo di accessori per il montaggio, in opera: per accensione e spegnimento automatico					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	107,94	107,94
122 / 140 NP001d	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori elettrici. Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					1'121,99		
	SOMMANO cad					1'121,99	1,00	1'121,99
	Sistemazione del verde (SpCat 5) Comparto A (Cat 1)							
	A R I P O R T A R E							589'200,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							589'200,00
123 / 17 B.01.05.007	Pavimentazione di marciapiedi e vialetti pedonali con ghiaietto dello spessore di 3 cm su massetto di cretoni spessore 15 cm, sono compresi nel prezzo: lo scavo a mano cassonetto, trasporto terra allo scarico e rullatura piano di posa, massetto e ghiaietto: percorsi pedonali interni all'area di verde pubblico		95,00	1,500		142,50		
	SOMMANO mq					142,50	25,82	3'679,35
124 / 18 C.01.05.003	CESTINO PORTARIFIUTI - Fornitura in opera di cestino portarifiuti costituito da cestello in lamiera di acciaio zincato a caldo, di forma cilindrica ricoperto con listelli di legno ... norme UNI; bulloneria in acciaio elettrozincato; compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completamente finita. area verde pubblico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	113,62	227,24
125 / 19 C.01.05.025	PANCHINA IN LEGNO E GHISA- Fornitura in opera di numero 1 panchina in legno della lunghezza di mt.1,8/2,00 e dell'altezza complessiva di cm. 70/80 e con il piano di seduta a non me ... io, non dovrà essere inferiore a Kg 80: comunque, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completamente finita. area verde pubblico					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	247,90	991,60
126 / 20 C.02.01.015	Genere-specie Cercis siliquastrum, altezza mt 1,75/2,00, circ. fusto cm 14/16, Prezzo in vaso					9,00		
	SOMMANO					9,00	49,89	449,01
127 / 21 C.02.01.034	Genere-specie Pinus pinea, altezza mt 4,00/4,50, circ. fusto cm 18/20, Prezzo in vaso					17,00		
	SOMMANO					17,00	130,15	2'212,55
128 / 22 C.02.01.044	Genere-specie Prunus padus, altezza mt 1,50/1,75, circ. fusto cm 08/10, Prezzo in vaso					17,00		
	SOMMANO					17,00	30,88	524,96
129 / 23 C.02.01.048	Genere-specie Quercus ilex - suber, altezza mt 4,00/4.50, circ. fusto cm 18/20, Prezzo in vaso					1,00		
	SOMMANO					1,00	374,18	374,18
130 / 24 C.03.01.007	Preparazione del piano di semina mediante perfetto livellamento del terreno a sistema controllato delle pendenze del campo, considerando anche le aree di rispetto. Per campi di cal ... e simili. Eseguito con mezzo meccanico ed assistenza manuale. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito sistemazione del verde a detrarre percorsi pedonali interni		95,00	1,500		3'769,00		
	Sommano positivi mq					3'769,00		
	Sommano negativi mq					-142,50		
	SOMMANO mq					3'626,50	0,67	2'429,76
	A R I P O R T A R E							600'088,65

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							600'088,65
131 / 25 C.03.01.008	Preparazione del letto di semina e semina. Sono compresi: la frantumazione per circa cm 2 di profondità della crosta superficiale con apposito mezzo meccanico; la fornitura e stesa ... segna del campo al committente. Per campi di calcio e simili. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. sistemazione del verde a detrarre percorsi pedonali interni		95,00	1,500		3'769,00 -142,50		
	Sommano positivi mq					3'769,00		
	Sommano negativi mq					-142,50		
	SOMMANO mq					3'626,50	2,07	7'506,86
132 / 26 NP001e	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori di sistemazione a verde Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					1'491,75		
	SOMMANO cad					1'491,75	1,00	1'491,75
133 / 83 C.01.03.011	Impianto di irrigazione con irrigatori statici, in are a contorno irregolare, con ostacoli. Area verde pubblico a detrarre vialetti pedonali		95,00	1,500		3'769,00 -142,50		
	Sommano positivi mq					3'769,00		
	Sommano negativi mq					-142,50		
	SOMMANO mq					3'626,50	5,16	18'712,74
Comparto B (Cat 2)								
134 / 27 B.01.05.007	Pavimentazione di marciapiedi e vialetti pedonali con ghiaietto dello spessore di 3 cm su massetto di cretoni spessore 15 cm, sono compresi nel prezzo: lo scavo a mano cassonetto, trasporto terra allo scarico e rullatura piano di posa, massetto e ghiaietto: percorsi pedonali interni all'area di verde pubblico		545,00	1,500		817,50		
	SOMMANO mq					817,50	25,82	21'107,85
135 / 28 C.01.05.003	CESTINO PORTARIFIUTI - Fornitura in opera di cestino portarifiuti costituito da cestello in lamiera di acciaio zincato a caldo, di forma cilindrica ricoperto con listelli di legno ... norme UNI; bulloneria in acciaio elettrozincato; compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completamente finita. area verde pubblico					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	113,62	340,86
136 / 29 C.01.05.025	PANCHINA IN LEGNO E GHISA- Fornitura in opera di numero 1 panchina in legno della lunghezza di mt.1,8/2,00 e dell'altezza complessiva di cm. 70/80 e con il piano di seduta a non me ... io, non dovrà essere inferiore a Kg 80: comunque, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completamente finita. area verde pubblico					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	247,90	1'487,40
	A R I P O R T A R E							650'736,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							650'736,11
137 / 30 C.02.01.014	Genere-specie Celtis australis, altezza mt 3,50/4,00, circ. fusto cm 16/18, Prezzo in vaso					9,00		
	SOMMANO					9,00	106,02	954,18
138 / 31 C.02.01.015	Genere-specie Cercis siliquastrum, altezza mt 1,75/2,00, circ. fusto cm 14/16, Prezzo in vaso					234,00		
	SOMMANO					234,00	49,89	11'674,26
139 / 32 C.02.01.034	Genere-specie Pinus pinea, altezza mt 4,00/4,50, circ. fusto cm 18/20, Prezzo in vaso					11,00		
	SOMMANO					11,00	130,15	1'431,65
140 / 33 C.02.01.044	Genere-specie Prunus padus, altezza mt 1,50/1,75, circ. fusto cm 08/10, Prezzo in vaso					37,00		
	SOMMANO					37,00	30,88	1'142,56
141 / 34 C.02.01.048	Genere-specie Quercus ilex - suber, altezza mt 4,00/4.50, circ. fusto cm 18/20, Prezzo in vaso					12,00		
	SOMMANO					12,00	374,18	4'490,16
142 / 35 C.03.01.007	Preparazione del piano di semina mediante perfetto livellamento del terreno a sistema controllato delle pendenze del campo, considerando anche le aree di rispetto. Per campi di cal ... e simili. Eseguito con mezzo meccanico ed assistenza manuale. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito area verde pubblico a detrarre vialetti pedonali		545,00	1,500		4'519,00 -817,50		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					4'519,00 -817,50		
	SOMMANO mq					3'701,50	0,67	2'480,01
143 / 36 C.03.01.008	Preparazione del letto di semina e semina. Sono compresi: la frantumazione per circa cm 2 di profondità della crosta superficiale con apposito mezzo meccanico; la fornitura e stesa ... segna del campo al committente. Per campi di calcio e simili. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. area verde pubblico a detrarre vialetti pedonali		545,00	1,500		4'519,00 -817,50		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					4'519,00 -817,50		
	SOMMANO mq					3'701,50	2,07	7'662,11
144 / 37 NP001e	Lavori in economia per opere non suscettibili di misura, quali piccole deolizioni e/o rimozioni, ripresa, attraversamenti impianti già esistenti, etc. da contabilizzare con i prezzi ora vigenti al momento dell'esecuzione del lavoro: per lavori di sistemazione a verde Piccoli lavori, non valutabili allo stato attuale, per opere di indagine e coordinamento reso necessario per allaccio ad impianti esistenti o di futura realizzazione					2'948,31		
	A R I P O R T A R E					2'948,31		680'571,04

COMMITTENTE:

